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Tegevusaruanne 

 
Korvpalliklubi Viimsi on 2002. aastal isikute vabatahtlikuse alusel moodustatud mittetulundusühing, kelle eesmärk ja põhitegevus 

on suunatud üldiselt spordi ja korvpalli harrastamisele ning selleks tingimuste loomisele, laste ja noorte vaba aja sisustamisele 

sportimisega, sportlike ja tervete eluviiside propageerimisele, spordiliikumise toetamisele, samuti spordiürituste organiseerimisele 

ja läbiviimisele.  Korvpalliklubi Viimsi asutajaliikmeteks on Anti Kalle, Teet Tiisvelt ja Tanel Einaste. Klubi registreeriti äriregistris 

30.10.2002.  

Tänaseks on MTÜ Korvpalliklubi Viimsi treeningutel osalejate arv jõudnud 560-ni. Klubi opereerib kolme meeskonnaga 

„Korvpalliklubi Viimsi“ , „Kesklinna Korvpalliklubi“ ja „GAG Korvpalliklubi“ nimede all kõikjal Viimsis ning Tallinna kesklinnas, 

Meriväljal ja Pirital. 

Täiskasvanud, lapsed ja noored harjutavad 17 treeneri juhendamisel, 39 treening- ja 6 ettevalmistusrühmas. 

„Korvpalliklubi Viimsi“ tegevus toimub Viimsis valla territooriumil Viimsi Kooli, Haabneeme Kooli, Püünsi kooli ning Randvere kooli 

spordisaalides ning Randvere,  Päikeseratta, Laanelinnu, Karulaugi, Pargi ja Leppneeme lasteaedades. 2018.aasta oktoobris 

kolis klubi treeningtegevuse Viimsi ja Haabneeme koolide spordisaalidest vastvalminud Karulaugu Spordikeskuse korvpallisaali, 

samas asub ka klubi kontor. 

Lisaks Viimsi valla territooriumile tegutsevad „KK Viimsi“ treeningrühmad Tallinnas, Pirita Majandusgümnaasiumis ja Merivälja 

Koolis. 

„Kesklinna Korvpalliklubi tegevus toimub Tallinna kesklinnas Kadrioru Saksa Gümnaasiumi, Tallinna Ühisgümnaasiumi 

spordisaalides ja  Tallinna ning Kalevi Spordihallis. 

„GAG Korvpalliklubi“ tegevus toimub Gustav Adolfi Gümnaasiumi võimlamajas. 

Käesolev aruanne käsitleb tegevusperioodi 1. jaanuar 2018 kuni 31. detsember 2018. 

 

MTÜ Korvpalliklubi Viimsi majandusaasta tulem oli  11 745 eurot. Aasta varasema majandusaasta tulem oli 16 877 eurot. 

Klubi 2018. aasta eelarve oli 424 889 eurot ja  2017. aastal 321 457 eurot.  

Suurem osa eelarves tuludest laekus õppemaksudest ning kohalike omavalitsuste sporditegevuse toetusena. 

MTÜ Korvpalliklubi Viimsi positiivse tulemiga majandusaasta on põhjustatud: müügitulu kasvust, avalikust sektorist saadavate 

vahendite kasvust, õppemaksudest saadavate vahendite kasvust. 

Tulude poolelt suurenes peamistest tuluallikatest laekumised õppemaksudest ja kohaliku omavalituse sporditegevuse teotustest. 

Kulude poolelt suurenesid sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide kulud (treeningtöö korraldamine ja võistlustel osalemine: 

saalide üür, osavõtumaksud, transport) ja tööjõukulud. 

Tööjõukulud olid  2018.aastal 166 998 eurot ja 2017.aastal 142 126 eurot. 

 

MTÜ Korvpalliklubi Viimsi juhatusse kuuluvad A.Kalle, T.Tiisvelt ja T.Einaste. Viidi läbi viis juhatuse koosolekut. Juhatuse liikmed 

A.Kalle, T.Tiisvelt tegutsevad vabatahtlikuse alusel ning nendele tasu ei makstud. Viidi läbi neli juhatuse koosolekut. Juhatuse 

liige T.Einaste tegutseb Klubi tegevjuhina, kellele maksti tasu 2018. aastal 9 207 eurot ja 2017. aastal 8 807 eurot. 

 
 
MTÜ Korvpalliklubi Viimsi eesmärgid aastaks 20 18 olid: 
  Tulubaasi kasv ja positiivne majandusaasta: 

o Kohalike omavalitsuse sporditegevuse toetuste tõus; 

o Riiklik treenerite toetuse tõus; 

o Täiendavate toetajate kaasamine; 

o Reklaami müük. 

 Sihipärase treeningtöö jätkamine. 

o Professionaalsuse tõus; 

o Täiendava personali kaasamine Klubi töösse. 

 Lisaks peatreenerile abitreenerite lisamine treeningprotsessi; 

 Noorte treenerite kasvatamine 

o Vajadusel rühmade restruktureerimine; 



 Klubipüramiidide täitmine esindus- ja duubelmeeskonnast kuni noorte vanuseklassideni: 

U18/U16/U15/U14/U13/U12/U11/U10/U9/U8. 

 Tegevuse laiandamine „KK Viimsi“ nime all Viimsis ja „Kesklinna KK„ ning “GAG Korvpalliklubi“ nime all Tallinna 

kesklinnas. 

 Strateegiline koostöö koolidega. 

 Karulaugu Spordikeskusese klubi treening- ja võistluskeskuse ning administratiivpindade välja arendamine. 

 Osalemine turniiridel Eestis ning välismaal;  

 Osalemine Poiste Balti Korvpalliliigas (BBBL); 

 Jätkuv kõrgetasemeline turniiride korraldus: 

o „Viimsi Spring Cup 2018“ läbiviimine rahvusvahelisel tasemel; 

o „3X3 Viimsi Open 2018“ korvpalliturniiri läbiviimine;  

o Viimsi Meistrivõistluste läbiviimine;  

o Koostöös Eesti Korvpalliliiduga Eesti Meistrivõistluste etappide korraldus; 

 Klubi esindusmeeskonna osalemine Eesti Meistrivõistluste I Liigas ja duubelmeeskonna osalemine Eesti II Liigas; 

 Suvised spordi- ja linnalaagrid; 

 Treenerite arengu- ja motivatsioonisüsteemi väljatöötamine; 

o Pidev treenerite koolitus ja kutsetaseme tõstmine: Eesti Olümpiakomitee kutsestandardi tasemel, erialane- 

ja üld ainete lisakoolitus; 

o Treenerite koolitus Klubi siseselt. 

 Klubilise tegevuse ja struktuuri igakülgne arendamine kasvamaks kaasaegseks laiapõhjaliseks spordiklubiks, Klubilise 

tegevuse jätkamine (kaasamaks lapsevanemaid, toetajaid); 

o Assistendi kaasamine klubi töösse; 

o Lapsevanemate sidumine vabatahtlikena klubi üritustel ning projektides; 

 Klubi kasutatavate elektrooniliste meediakanalite jätkuv kaasajastamine; 

 Klubi sümboolikaga riiete ning fännitoodete müük Klubi tegevust toetava tegevuse ning klubilise tegevuse toetusena. 

 Arengukava väljatöötamine ja rakendamine. 

Enamus nimetatud eesmärkidest, va: noorte treenerite kasvatamine; tegevuse laiendamine; treenerite arengu- ja 

motivatsioonisüsteemi väljatöötamine; assistendi kaasamine, täideti või on täitmisel.  

 
2018. aastal jätkus Klubis sihipärane, igapäevane treeningtöö. Rühmade treeningkoormus jaguneb vastavalt: lasteaia- 

ettevalmistusrühmad 1-kord nädalas; algajad- ettevalmistusrühmad (U8, U9, U10, U11 vanuseklassid) 2- kuni 3-korda; 

edasijõudnud (U12 kuni U18 vanuseklassid) 3- kuni 6-korda nädalas. Rühmad harjutavad vastavalt treeneri koostatud 

treeningplaanidele, et tagada laste ja noorte harmooniline areng ning ettevalmistus vastavalt kaasaegseimale metoodikale. 

Iganädalaselt toimub 110 Klubi läbiviidavat korvpallitreeningut lastele ja noortele. 

Klubi filosoofia näeb ette süsteemi, kus nooremad õpilased saavad algõppe, ehk treeningul osaleda vahetult peale koolipäeva 

lõppu oma kodukooli spordisaalis. 

Klubi vanemad õpilased koonduvad nö regionaalsesse keskusesse ( Viimsis – Karulaugu SK, Tallinnas - Kalevi SH), kus 

varasemalt filiaalides treeninud lapsed jagunevad vastavalt võimetele ja huvile, klubiülestesse noorte harrastus- või 

saavutusspordi rühmadesse. 

2017.aasta lõpuks jagunes Klubi, sh KK Viimsi, Kesklinna KK ja GAG Korvpalliklubi klubiüleste treeningrühmade struktuur: Klubi 

Esindusmeeskond, I Liiga; Duubelmeeskond, II Liiga; KK Viimsi/Kesklinna KK U20, KK Viimsi/Kesklinna KK U18, KK Viimsi U16 

Valge; KK Viimsi U15 Must; KK Viimsi U14 Must; KK Viimsi U14 Valge; Kesklinna KK U14; KK Viimsi U13 Must; KK Viimsi U12 

Must; KK Viimsi U12 Valge; Kesklinna KK U12. 

2017.aasta lõpuks jagunes Klubi, sh KK Viimsi, Kesklinna KK ja GAG Korvpalliklubi filiaalide treeningrühmade struktuur: KK Viimsi: 

Viimsi/Püünsi/Randvere/Merivälja/Pirita U11 ja U9; KK Viimsi Ettevalmistusrühmad: Pargi ; Karulaugu; Laanelinnu; Randvere; 

Päikeseratas ja Leppneeme lasteaedades ja Karulaugu Spordikeskuses.  Kesklinna KK: TÜG/KSG U11 ja U9; GAG Korvpalliklubi 

U11 ja U9. 

  

2018.aasta septembris liitus klubiga treener Märt Rohlin (EKR 5) ning treeneri praktikant Martin Toomas. 



2018.aasta jooksul tõstsid Klubi treenerites oma kutsetaset treener Zilvinas Strazdas omandades „Vanemtreener“ (EKR 6) 

taseme, Sven Arop omandades „Treener“ (EKR5) taseme,  praktikant Asko Meiner, Aleks Aasma, Tony Liivak, Kristjan Evart 

omandades „Abitreener“ (EKR 3) taseme.  

2018. aasta lõpuks tegeles laste ja noortega Klubis: 2 Vanemtreenerit ( EKR 6: Tanel Einaste ja Zilvinas Strazdas), 5 treenerit 

(EKR 5: Valdo Lips, Tarmo Kapper, Zilvinas Strazdas, Aleks Jorro, Sven Arop), 4 Nooremtreener (EKR 4: Jalmar Joosep Saar, 

Artur Kusnerov) 1 Abitreener (EKR 3: Asko Meiner, Aleks Aasma, Tony Liivak, Kristjan Evart) ja 1 treeneri praktikanti (Martin 

Toomas). 

 

Läbi aasta osalesid Klubi treenerid lisaks Kutsekategooria koolitustele erinevatel eriala- ning üldainete, turundus, juhtimine ja 

muudel täienduskoolitustel.  

2018.aasta jaanuaris osalesid Klubi treenerid Tallinnas toimunud Eesti Korvpalliliidu läbiviidavatel  korvpallitreenerite 

erialakoolitustel ja korvpalli seminaril. Lisaks treenerite seminaril Kuremaal maikuus.  

Ambitsioonika väljakutsena osales Klubi neli meeskonda, U16, U15, U14 ja U13 poisid, Poiste Baltiliiga võistlussarjas (BBBL). 

27. kuni 29.mai viisime läbi  „Viimsi Spring Cup“, kus osalesid neljas võistlusklassid meeskonnad Eestist ja Leedust. 

19. mai toimus Viimsi Kooli Spordikompleksis, Korvpalliklubi Viimsi läbiviidud „Viimsi 3X3” korvpalliturniir. „Viimsi 3X3” on 

traditsiooniline turniir lõpetama saalitreeningud ja sisse juhatama suvist tänavakorvpallihooaega. Turniir on mõeldud erinevas 

vanuses korvpalluritele ja mängud toimuvad eri võistlussarjades noortest kuni meeste vanuseklassini. Turniir oli noorte 

vanusesarjades tasuta, täiskasvanud tasusid osalustasu. Turniir toimus koostöös Viimsi valla ning Tänavakorvpalli Eesti 

Meistrivõistlustega.  

Klubi eestvedamisel, koostöös Eesti Korvpalliliiduga, toimusid läbi aasta  projekti „100 Kooli“ raames korvpallitund, kus koolilastele 

tutvustati korvpalli algtõdesid ning lapsi külastasid tippkorvpallurid Eesti Korvpalli Meistriliigast.  

Lisaks korvpallipäevadele ja „100 Kooli“ projektile viivad Klubi treenerid läbi klassipõhiseid korvpallitunde, kaasamaks sporti uusi 

lapsi, kehalise kasvatuse tunni raames. 

 

Klubi esindusmeeskond osaleb Eesti I Liigas nime all „KK Viimsi/Noto“ ja duubelmeeskond Eesti II Liigas nime all „KK 

Viimsi/Kesklinna KK“. Duubel meeskond koosneb ja on väljundiks Klubi oma kasvandikele. Esindusmeeskond koosneb lisaks 

parimatele Klubi õpilastele ka kogenud mängijatest. 

Klubi teeb koostööd Tallinna Spordikooliga. Nii mängib Klubi U18 vanuseklassi meeskond noorte Eesti meistrivõistlustel KK 

Viimsi/Kesklinna KK/TSK nime all. Tallinna Spordikool tasub meeskonna lisatreeningute eest, kattes osaliselt treeneri palga- ja 

saalikulu. Lisaks võimaldab mängijatele osalemist treeninglaagrites ja turniiridel. 

Klubi õpilased Oliver Suurorg, Kristjan Kokk,  Hugo Toom ja Jorgen Rikberg osalesid Eesti Noortekoondiste koondise treeningutel, 

treeninglaagrites ja turniiridel.  

Klubi õpilane Oliver Suurorg jätkas ja Kristjan Kokk alistas õpinguid Audentese Spordigümnaasiumis korvpalli erialal. 

Kõik Klubi võistkonnad osalesid aktiivselt noorteturniiridel ja pidasid sõpruskohtumisi eakaaslastega.  

2018. aasta suvel korraldas Klubi  oma õpilastele neli traditsioonilist spordilaagrit ning lisaks linnalaagrid Viimsis ja Tallinnas. 

Läbi terve aasta toimusid Viimsis Klubi ja Eesti Korvpalliliidu koostöös Eesti Meistrivõistluste etapid ja mängud. Läbi terve aasta 

osalesid Klubi meeskonnad Eesti Meistrivõistluste etappidel üle-Eesti. 

 

Klubi ühisüritustest toimus 26.mail Klubi XVII hooaja sportlik- ja pidulik lõpetamine liikmeskonnale Viimsi Kooli välisväljakutel ja 

koostööpartneritele Viimsi Kinos. Perepäeva formaadis ürituse näol oli tegu Klubi kõikidele meie õpilastele ja nende pereliikmetele 

mõeldud perepäevaga, kus programmis erinevad spordi- ja osavusülesanded. Lisaks sportlikule programmile autasustati hooaja 

parimaid ning tänati toetajaid ja abilisi, kes kaasa aidanud Klubi tegevusele. Üritus oli osalejatele tasuta.  

Klubi treenerid, õpilased ning lapsevanemad tegid läbi aasta regulaarseid ühiskülastusi Eesti rahvusmeeskonna ning BC 

Kalev/Cramo mängudele ja osalesid ühiselt SEB Tallinna Maratonil. 

 

Suurima muudatusena kolis Klubi 2018.aasta oktoobris uutele pindadele vastvalminud Karulaugu Spordikeskuse korvpallisaalis, 

kus asub Klubi treeningkeskus ja ka kontor. 

 

2018.aastal alustas Klubi projekti „Korvpalliklubi Viimsi Arenguhüpe“, mille raames koostatakse Klubi arengukava, toimuvad 

koolitused personalile ning treeneritele, sh välislektori visiit hindamaks Klubi tegevust Eestis ja Klubi treenerite koolitsreis 

Sloveeniasse. Projekti toetab Kodaniku Ühiskonna Sihtkapital ja projekt lõppeb 2019.aastal. 



 

 

 

Korvpalliklubi Viimsi eesmärgid aastaks 2019: 

 

 Sihipärase treeningtöö jätkamine. 

o Professionaalsuse tõus; 

o Täiendava personali kaasamine Klubi töösse. 

 Lisaks peatreenerile abitreenerite lisamine treeningprotsessi; 

 Noorte treenerite kasvatamine.  

 Treenerite koolitamine. 

o Vajadusel rühmade restruktureerimine; 

 Klubipüramiidide täitmine esindus- ja duubelmeeskonnast kuni noorte vanuseklassideni: 

U18/U16/U15/U14/U13/U12/U11/U10/U9/U8. 

 „Korvpalliklubi Viimsi Arenguhüpe“ projekti edukas lõpetamine. 

 Strateegiline koostöö koolidega: 

o Koostöö valikaine „Sport“ lisamine Viimsi Kooli ja Viimsi Riigigümnaasiumi õppekavadesse. 

o Treenerite algõppe mooduli avamine Viimsi Riigigümnaasiumis. 

 Karulaugu Spordikeskusese klubi treening- ja võistluskeskuse ning administratiivpindade arendamine ja tipptasemel 

sisustamine. 

 Osalemine turniiridel Eestis ning välismaal, sh Poiste Balti Korvpalliliigas (BBBL); 

 Jätkuv kõrgetasemeline turniiride korraldus: 

o „Viimsi Spring Cup“ läbiviimine rahvusvahelisel tasemel; 

o „3X3 Viimsi Open“ korvpalliturniiri läbiviimine;  

o Viimsi Meistrivõistluste läbiviimine;  

o Koostöös Eesti Korvpalliliiduga Eesti Meistrivõistluste etappide korraldus; 

 Klubi esindusmeeskonna osalemine Eesti Meistrivõistluste I Liigas ja duubelmeeskonna osalemine Eesti II Liigas; 

 Suvised spordi- ja linnalaagrid; 

 Treenerite arengu- ja motivatsioonisüsteemi väljatöötamine; 

o Pidev treenerite koolitus ja kutsetaseme tõstmine: Eesti Olümpiakomitee kutsestandardi tasemel, erialane- 

ja üld ainete lisakoolitus; 

o Treenerite koolitus Klubi siseselt. 

 Klubilise tegevuse ja struktuuri igakülgne arendamine kasvamaks kaasaegseks laiapõhjaliseks spordiklubiks, Klubilise 

tegevuse jätkamine (kaasamaks lapsevanemaid, toetajaid); 

o Assistendi kaasamine klubi töösse; 

o Lapsevanemate sidumine vabatahtlikena klubi üritustel ning projektides; 

 Klubi kasutatavate elektrooniliste meediakanalite jätkuv kaasajastamine; 

 Klubi sümboolikaga riiete ning fännitoodete müük Klubi tegevust toetava tegevuse ning klubilise tegevuse toetusena. 

 Arengukava rakendamine. 

 Tulubaasi kasv ja positiivne majandusaasta: 

o Kohalike omavalitsuse sporditegevuse toetuste tõus; 

o Riiklik treenerite toetuse tõus; 

o Täiendavate toetajate kaasamine; 

o Reklaami müük. 
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Korvpalliklubi Viimsi 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 65 387 53 916  

Nõuded ja ettemaksed 14 005 7 296  

Varud 970 604  

Kokku käibevarad 80 362 61 816  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 445 1 706 3

Kokku põhivarad 1 445 1 706  

Kokku varad 81 807 63 522  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 40 421 33 881 4

Kokku lühiajalised kohustised 40 421 33 881  

Kokku kohustised 40 421 33 881  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 29 641 12 764  

Aruandeaasta tulem 11 745 16 877  

Kokku netovara 41 386 29 641  

Kokku kohustised ja netovara 81 807 63 522  
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Korvpalliklubi Viimsi 2018. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 156 308 126 217  

Annetused ja toetused 145 374 118 091 6

Tulu ettevõtlusest 59 430 41 166 7

Muud tulud 54 778 35 983  

Kokku tulud 415 890 321 457  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -174 510 -123 310  

Mitmesugused tegevuskulud -27 190 -16 813 8

Tööjõukulud -166 999 -142 126 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -261 -306  

Muud kulud -35 192 -22 028  

Kokku kulud -404 152 -304 583  

Põhitegevuse tulem 11 738 16 874  

Muud finantstulud ja -kulud 7 3  

Aruandeaasta tulem 11 745 16 877  
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Korvpalliklubi Viimsi 2018. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 11 738 16 874

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 261 306

Kokku korrigeerimised 261 306

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -7 456 2 494

Varude muutus 381 57

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 6 547 6 527

Kokku rahavood põhitegevusest 11 471 26 258

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
0 -1 821

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -1 821

Kokku rahavood 11 471 24 437

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 53 916 29 479

Raha ja raha ekvivalentide muutus 11 471 24 437

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 65 387 53 916
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Korvpalliklubi Viimsi 2018. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 12 764 12 764

Aruandeaasta tulem 16 877 16 877

31.12.2017 29 641 29 641

Aruandeaasta tulem 11 745 11 745

31.12.2018 41 386 41 386
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Korvpalliklubi Viimsi 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Viimsi Korvpalliklubi 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardile. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud  raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses,

sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 192 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.   

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Immateriaalne põhivara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis

koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud  otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Aastaaruandes on tulud kajastatud tekkepõhiselt, st. tulud on näidatud perioodis, mil nad tekkisid sõltumata sellest, kas nende eest on raha

saadud.

Kulud

Aastaaruandes on kulud kajastatud tekkepõhiselt, st. kulud on näidatud perioodis, mil nad tekkisid sõltumata sellest, kas nende eest on raha

makstud.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 2 293 0 614

Üksikisiku tulumaks 0 1 622 0 2 956

Erisoodustuse tulumaks 0 267 0 364

Sotsiaalmaks 0 3 925 0 6 792

Kohustuslik kogumispension 0 210 0 379

Töötuskindlustusmaksed 0 285 0 494

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 8 602 0 11 599
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 3 191 3 191 3 191

Akumuleeritud kulum -1 485 -1 485 -1 485

Jääkmaksumus 1 706 1 706 1 706

  

Amortisatsioonikulu -261 -261 -261

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 3 191 3 191 3 191

Akumuleeritud kulum -1 746 -1 746 -1 746

Jääkmaksumus 1 445 1 445 1 445

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 7 282 7 282  

Võlad töövõtjatele 17 740 17 740 5

Maksuvõlad 8 602 8 602 2

Muud võlad 6 631 6 631  

Muud viitvõlad 6 631 6 631  

Saadud ettemaksed 166 166  

Muud saadud ettemaksed 166 166  

Kokku võlad ja ettemaksed 40 421 40 421  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 7 033 7 033  

Võlad töövõtjatele 14 336 14 336 5

Maksuvõlad 11 599 11 599 2

Muud võlad 757 757  

Muud viitvõlad 757 757  

Saadud ettemaksed 156 156  

Muud saadud ettemaksed 156 156  

Kokku võlad ja ettemaksed 33 881 33 881  
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Lisa 5 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Töötasude kohustis 9 871 8 855

Puhkusetasude kohustis 7 869 5 481

Kokku võlad töövõtjatele 17 740 14 336

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 142 771 113 691

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 2 603 4 400

Kokku annetused ja toetused 145 374 118 091

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2018 2017

Rahaline annetus 2 603 4 400

Kokku annetused ja toetused 2 603 4 400

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2018 2017

Reklaamitulud 50 041 31 682

Kaupade müük 9 389 9 484

Kokku tulu ettevõtlusest 59 430 41 166

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Mitmesugused bürookulud 9 443 5 037

Lähetuskulud 5 189 2 249

Koolituskulud 4 330 2 417

Muud 8 228 7 110

Kokku mitmesugused tegevuskulud 27 190 16 813
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 125 336 106 223

Sotsiaalmaksud 41 662 35 903

Kokku tööjõukulud 166 998 142 126

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 13 12

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 475 0 137

2018 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

32 637 10 538

 

2017 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

27 777 7 972

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 9 207 8 807



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.04.2019

Korvpalliklubi Viimsi (registrikood: 80174429) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TANEL EINASTE Juhatuse liige 04.04.2019



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5226609

Mobiiltelefon +372 5048422

E-posti aadress kkviimsi@kkviimsi.ee


